
 

 

Gołotczyzna, dn. 11.10.2017r. 

 

Uczestnicy postępowania przetargowego 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1579) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup fabrycznie nowego sprzętu rolniczego dla 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie” wybrana 

została oferta nr 1 złożona przez: 

ROLTECH Dariusz Jędrzejczyk 

Poniaty Wielkie 13, 06-120 Winnica 
 

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 196.923,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia trzy złote 00/100).  

Uzasadnienie prawne: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP). 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest zgodna z przepisami 

ustawy PZP. 

Oferta złożona przez firmę ROLTECH Dariusz Jędrzejczyk jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie ustalonego kryterium oceny ofert (cena – 60%, termin dostawy - 40%) jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała 100 pkt. 

 Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych przewidywany termin 

podpisania umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 12.10.2017r.  

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dziale VI 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 

Z    p o w a ż a n i e m 

WICEDYREKTOR 

/-/ Adam Łukasiewicz 


